
4 

~►~I4o.r+..M..x,.~ 

DECRETO N° 552/2023 

ESTABELECE O CALENDÁRIO FISCAL 

PARA O EXERCÍCIO DE 2023, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCl.4S. 

A Sra. MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA, Prefeita do 

Município De Catuji - MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, li1, 

96, XIX e 73 da Lei Orgânica do Município de Catuji, 

DECRETA:

Art. 1° - Pica estabelecido o Calendário Fiscal para o 

exercício de 2023, definindo os tributos, seu parcelamento, as datas de 

vencimento para recolhimento e outras disposições correlatas para 

processamento e efetivação de arrecadação. 

Art. 20 - A apuração do valor venal do imóvel, para 

fins de lançamento do Imposto Predial e Territorial Urbano — IPTU do exercício 

de 2023 far-se-á com base na Planta de Valores Genéricos do Município de 

Catuji, composta pela Planta de Valores de Terreno e pela Tabela de Valores de 

Construção. 

Art. 30 - Os critérios para o cálculo do IPTU, da Taxa 

de Serviços Urbanos— TSU e da Contribuição para Custeio da Iluminação 

Pública — COSIP, estão estabelecidos no Código Tributário Municipal L.0 no 

17/2013 e suas atualizações. 

® CNPJ: 26.218.636/0001-06 
, Praça Getúlio Vargas, n° 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
O (33)3532-9322 
® gabinete@catuji.mg.gov.br 
® www.catuji.mg.gov.br 



CA~UJ1~ 
fXllíi 9'íc.rr+.¡nr•.,x~w . .: 

Ss ~th,___- IArt. 4° - Os valores referentes ao IPTU, à TSU e à 

OOS IP, para o exercício de 2023, poderão ser pagos: 

I — Em cota única até o dia 28 de fevereiro de 2023; 

com 10% (dez por cento) de desconto. 

U — Parcelado, com vencimento da primeira parcela 

no dia 28 de Fevereiro de 2023. 

III —. Parcelamento em até dez vezes com vencimento 

das parcelas no quinto dia útil de cada mês. 

Parágrafo único. - O pagamento da primeira parcela 

de que trata o inciso il deste artigo, até a data do vencimento, implica adesão ao 

parcelamento. 

Art. 5° - O valor mínimo da parcela do IPTU 2023 não 

será inferior a R$ 50,00 (Cinquenta reais). 

Art. 6° - O prazo para o pagamento do Imposto Sobre 

Serviços de Qualquer Natureza — ISSQN, por homologação e para retenção na 

fonte, terá vencimento no exercício de 2023, e deverá ser pago até o dia 15, do 

mês subsequente à prestação do serviço. 

Art. 7° - O ISSQN — FIXO, a Taxa de Licença para 

Localização e Funcionamento —TLLF/TPP 2023 terão os seguintes vencimentos: 

I — Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza — 

ISSQN: 

a) mensal: no dia 15 (quinze) posterior ao mês do 

lançamento para o regime de estimativa; e 

P 
€ CNPJ: 26.218.636/0001-06 
fin) Praça Getúlio Vargas, n° 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
L~ (33) 3532-9322 
N^ gabinete@catuji.mg.gov.br 
® www.catuji.mg.gov.br 



b) anual: cota única em 28 de fevereiro de 2023, para 

os profissionais enquadrados no regime do ISSQN — FIXO. 

II — Taxa de Licença para Localização e 

Funcionamento —TLLF/TPP: anual, cem cota única em 28 de fevereiro de 2023; 

e 

Parágrafo único. - O ISSQN será recolhido, 

antecipadamente, mediante estimativa, quando apresentado de forma eventual 

em recinto fechado, mediante cobrança de ingresso. 

Art. 8° - Aplicam-se aos tributos recolhidos em atraso 

a atualização monetária, multa e juros previstos nas Leis Municipais n° 17/2013 

e suas alterações posteriores. 

Art. 3° - Os contribuintes dos tributos referidos neste 

Decreto serão notificados dos lançamentos da seguinte forma: 

I — no domicílio tributário, através de Guia de 

Arrecadação entregue por servidor municipal, devidamente identificado. 

II - através de Edital de Notificação, afixado no 

edifício da Prefeitura Municipal/Setor de Tributos e arrecadação 

1H — Proprietários/possuidores de lotes vagos deverão 

realizar a retirada da guia de arrecadação no Setor de Tributos e arrecadação. 

Parágrafo único. - O contribuinte que, por qualquer 

motivo, não receber a notificação de seu débito, referente ao exercício de 2023, 

até a data do seu vencimento, deverá solicitar segunda via no Setor de 

Arrecadação Tributária, de segunda a sexta-feira, de 07:00h às 12h:00h. 

CNPJ: 26.218.636/0001-06 
C. Praça Getúlio Vargas, n° 21 Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
e (33) 3532-9322 
© gabinete@catuji.mg.gov.br 

www.catuji.mg.gov.br 



ç ~  c31~(~ 

Art. 10 - Os contribuintes terão até o dia 28 de 

fevereiro de 2023 para apresentar reclamação fundamentada contra lançamento 

do IPTU, da Taxa de Serviços Urbanos e da Contribuição para Custeio da 

Iluminação Pública, bem como revisão de lançamento. 

Art. 11 - A realocação dos logradouros em seus 

respectivos grupos (áreas), que comporão a planta genérica de valores, 

conforme anexo II do respectivo Decreto. 

publicação. 

2023 (terça-feira). 

Art. 12 - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

Registre-se e publique-se. 

Prefeitura Municipal de Catuji — MG, 03 de Janeiro de 

MA A DE OLIVE/RA 

PR~, EI 'A MUNICIPAL 

® CNPJ: 26.218.636/0001-06 
® Praça Getúlio Vargas, n" 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
® (33)3532-9322 
® gabinete@catuji.mg.gov.br 
® www.catujLmg.gov.br 

ina 4 de 11 



CATWI~
6~AMlp:l 

(a que se refere o inciso III do art. 4° deste Decreto) 

- ANEXO I 

Tabela de vencimentos do IPTU — 2023, residencial, comercial, industrial e 
territorial. 

PARCELA VENCIMENTO 
1 ° 28/02/2023 E-- 2° 07/03/2023 
3° 07/04/2023 
4° 05/05/2023 
5° 07/06/2023 
6° 07/07/2023 
7° 07/08/2023 

r 

8° 07/09/2023 
9° 06/10/2023 

10° 07/11/2023 
11° 07/12/2023 

Pá' Ìf1 
A CNPJ: 26.218.636/0001-06 
® Praga Getúlio Vargas, n 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
• (33)3532-9322 
® gabinete@catuji.mg.gov.br 
® www.catujLmg.gov.br 



PIM/fl1UPADi

1~ CATUJ

Gr~Y F}J 

~ OfeF.e.r9i08'.e:d 

RO I i :? ANEXO II 

(a que se refere o inciso Ill do art. 11 deste Decreto) 

Anexo I, tabela II, 6, alocação de logradouros em seus respectivos grupos 
(áreas) para compor a planta genérica de valores. 

fl  RELAÇÃO DE LOGRADOURO EM ORDEM NUMÉRICA 

I 
código Logradouro Tipo! Nome do 

Logradouro 
Bairro Pavi Agu Lixo Ilum Gale Limp Guia Fone Esgo M2 

Ter. 
01 .01 .000001 .00001-X Rua Da Saudade Planalto N S S S N S S S S 18,00 

H01 .01 .000001 .00002-X Rua Da Saudade Planalto N S S S N S N S S 11,00 

01 .01 .000021 .00002-X Rua Deus é Amor Planalto N S S N N L N N S S 11,00 

01 .01 .000084 .00001-X Rua São Miguel Planalto S S S S N S S S S 15,00 

01 .01 .000099 .00001-X Rua 21 de Abril Planalto N S S N N S N S S 15,00 

01 .01 .000102 .00001-X Rua D Planalto N S •S S N S N S S 11,0Õ~ 

01 .01 .000104 .00001-X Tra Maciel Planalto S S S N N N N S S 18,00 

01 .01 .000109 .00001-X Tra São Miguel Planalto S S S S N S N S S 18,00 

01 .01 .000113 .00001-X Pca Pe. Itamar Planalto N S S N N S N S S 18,00 

101 Al .000114 .00001-X Rua Cunha Melo Planalto N S S N N S N S S 11,00 
r01 .01 .000114.00001-X Rua Cunha Melo Pianalto N S S N N S N S S 11,00 

01 .01 .000115 .00001-X Rua Frei Alvaro Planalto N S S S N S N S S 11,00 

- 01 .01 .000120 .00001-X Rua Planalto Planalto N N ! S N N N N S N 8,00 
01 .01 .000121 .00001-X Tra Frei Venceslau Planalto N N S N N N N S N 8,00 
01 .01 .000122 .00001-X Rua Toscano Planalto N N S N N N N S N 11,00 
01 .01 .000123 .00001-X Rua Rio Branco Planalto N N S N N N N S N 11,00 
01 .01 .000124.00001X Rua Visconde de 

Sá 
Planalto ` N N S N N N N S N 11,00 

01 .01 .000125 .00001-X Rua Três Barras Planalto N N S N N N N S N 8,00 ! 
01 .01 .000126 .00001-XI Rua Pereira e 

I Silva 
Planalto N N S N N N N S N 11,00 

01 .01 .000127 .00001-X Rua Israel 
Pinheiro 

Planalto N N S ¡ N 
i 

N N N S N 8,00 

01 .01 .000131 .00001-X Av. Minas Gerais Planalto N N S I N N N N S N 18,00 
01 .02 .000001 .00001-X Rua Da Saudade Cury S S S ; S N S S S S 21,00 
01 .02 .000008 .00001-X Rua Dos Jardins Cury S S S S N S S I S S 31,00 
01 .02 .000009 .00001-X Av. Rio Bahia Cury S S S S S S S S S 25,00 
01 .02 .000011 .00001-X Rua Viçosa Cury N S S ! S S S S S S 25,00 
01 .02 .000013 .00001-X R Jovelino Maciel Cury S S S j S S S S S S 35,00 
01 .02 .000014 .00001-X Rua Topázio Cury N S S N , N N N S S 15,00 
01 .02 .000020 .00002-X Rua Opala Cury N S S I S N S N S S 11,00 
01 .02 .000021 .00002-X Rua Deus é Amor Cury N S S N N N N S S 15,00 
01 .02 .000023 .00001-X Rua Diamante Cury N N S ! N N N N S S 15,00 
01 .02 .000024 .00001-X Rua Esmeralda Cury S S S S N S S S S 18,00 

S CNPJ: 26.218.636/0001-06 
® Praça Getúlio Vargas, r 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816.000 
® (33)3532-9322 
® gabinete@catuii.mg.gov.br 
® www.catuji.mg.gov.br 



CATUJI~

RS I ,.: .
....,.__--._. __-

I 01 .02 .000025 .00001-XJ Rua Crisoberilo I Cury I S S S S `N" - S S S S 18,00 

01 .02 .000026 .00001-X Rua Alexandrita Cury S S S S N S S S S 18,00 

i 01 .02 .000046 .00001-X 
! 

Rua Júlio de 
Eustáquio 

Cury S S S S S S S S S 31,00 

01 .02 .000047 .00001-X Pca João Aureu Cury S S S S S S S S S 31,00 

01 .02 .000084 .00001-X 
~. 

Rua São Miguel Cury N S S N N S i N S S 15,00 

' 01 .02 .000104 .00001-X 
L 

Tra Maciel Cury S S S N N N N S S 21,00 

' 01 .02 .000105 .00001-X Rua Rubelita Cury N S S S N S N S S 15,00 
r 

01 .02 .000106 .00001-X Tra Alexandrita Cury S S S I S N S S S S 21,00 

; 01 .02 .000107 .00001-X Rua Rubi Cury S S S S N S S S S 18,00 

' 01 .02 .000108 .00001-X ~ Rua Crisólita Cury S S S S N S S S S 18,00 

Ô1 .02 .000128 .00001-X Rua Água Marinha Cury N S S I N N N N S N 11,00 

~01 .02.000129.00001-X Rua Turmalina Cury N N S N N N N S N 11,00 

[ 01 .02 .000130 .00001-X 
L 

Pca Alfredo 
Magalhães 

Cury N S S N N S N S S 18,00 

¡ 01 .02 .000161 .00001-X Rua Ametista Cury N N S N N N N S N 8,00 

, 01 .03 .000009 .00001-X Av. Rio Bahia Vieira S S S S 

—N 

N S N S S 18,00 

¡ 01 .03 .000034 .00001-E Rua São Paulo Vieira N N S N N N S N 8,00 

01 .03 .000036 .00001-X Rua Vieira Vieira N S S N N N N S S 11,00 
; 01 .03 .000037 .00001-X Pca João Vieira Vieira N N S N N N N S N 15,00 

01 .03.000059.00001-X Br 116 Vieira S S S S N S S S S 15,00 
01 .03 .000142 .00001-X Rua Águas 

Formosas 
Vieira N S S S N N N S S 8,00 

~ 01 .03 .000142 .00002-X Rua Águas 
Formosas 

Vieira N N S N N N N S N 8,00 

~01 .03 .000143 .00001-X Rua Águas Belas Vieira N N S N N N N S 

S 

N 

N 

8,00 

11,00 j 01 .03.000144 .00001-X Rua Amazonas Vieira N N S N N N N 

Hi .03 .000145 .00001-X Rua Brasília Vieira N N S N N N N S N 11,00 
¡ 01 .03 .000146 .00001-X Bco li Vieira N': . N S N N N N S N 8,00 
I 01 .04 .000033 .00001-X Rua Pula Pau Manilhas S S S S S S S S S 15,00 

I 01 .04 .000034 .00001-D 
~ 

Rua São Paulo Manilhas S S S S N N S S S 18,00 

¡ 01 .04 .000034 .00002-D Rua São Paulo Manilhas N S S S N ,N N S S 15,OOJ 
r 01 .04 .000035 .00001-X Pca Manilhas Manilhas S S , S S S N S S S 15,00 

01 .04 .000073 .00001-X Tra Pula Pau Manilhas N N S S N N N S N 11,00 
01 .04 .000139 .00001-X Bco Manilhas Manilhas N N S N N N N S N 8,00 
01 .04 .000140 .00001-X Rua João Preto Manilhas N N S N N N N S N 8,00 
01 .04 .000141 .00001-X Rua Geraldo 

Braga 
Manilhas I N N S N N N N S N 8,00 

01 .05 .000004 .00001-X Rua Das Flores Vista Alegre S S S S N S S S S 18,00 
01 .05 .000006 .00001-X 
_ 

Rua Manoel 
Nunes Soares 

Vista Alegre S S S S N S S S S 21,00 

I 01 .05 .000006 .00002-X Rua Manoel 
Nunes Soares_ 

Vista Alegre S S S S N N N S S 15,00 

01 .05 .000006 .00003-X Rua Manoel 
Nunes Soares 

Vista Alegre S N N S N N N S N 11,00 

01 .05.000007.00001-X Rua Dos 
Magalhães 

Vista Alegre! S S S S N S ~ N S S 11,00 

01 .05 .000009 .00001-X Av. Rio Bahia Vista Alegre S 't S S S S S S S S 25,00 
01 .05 .000111 .00001-X Tra Vista Alegre Vista Alegre N Ì S S I S I N S~ N S S 11,00 

4 CNPJ: 26.218.636/0001-06 
® Praça Getúlio Vargas, n 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
• (33)3532-9322 
® gabinete@catuji.mg.gov.br 
® www.catuji.mg.gov.br 



~ 

-- . 
'J 0 ~~~ r ."~ ,.. 

i~  ~/a.;:9 

~.~'• I f?.:'._-. - _._ . 

! 01 .05.000112.00001-X Rua Vista Alegre Vista Alegre S S S 

~ 

`---------._..._-- 
S I N S 

 -------------- 
N S S 18,00 

I~ 01 .05 .000132 .00001-X Ace Manoel Nunes 
Soares 

Vista Alegre N S S N I N N N S N 8,00 

01 .06 .000001 .00001-X Rua Da Saudade Centro S S S S S S S S S 31,00 

01 .06.000002.00001-X 
; 

Tra Águas 
Marinhas 

Centro S S 
_ 

S S S S S S f S 21,00 

' 01 .06 .000002 .00002-X 
! 

Tra Águas 
Marinhas 

Centro S S S N N N N S S 18,00 

roi .06 .000003 .00001-X 
~ 

Tra Sérgio 
Esteves 

Centro S S S S S S S S S 35,00 

[ 01 .06 .000009 .00001-X Av. Rio Bahia Centro S S S S S S S S S 31,00 

¡ 01 .06 .000009 .00001-X Av. Rio Bahia Centro S S S S N N N S S 31,00 

01 .06.000010 .00001-X Pca Frei 
Venceslau 

Centro S S S S S S S S S 31,00 

¡01 .06 .000011 .00001-X 
L 

Rua Viçosa Centro S 
_ 
S S i S S S S S S 31,00 

i 01 .06 .000012 .00001-X 
' 

Pca Getúlio 
Vargas 

Centro S S S S S S S S S 48,00 

01 .06 .000013 .00001-X 
ì 

Rua Jovelino 
Maciel 

Centro S S S S S S S S S 48,00 

; 01 .06 .000038 .00001-X Rua Nuno Vieira Centro S S S S S S S S S 31,00 , 

¡ 01 .06 .000040 .00001-X 
L 

Rua Mestre 
Valdemar 

Centro S S S S S S S S S 31,00 : 

; 01 .06 .000041 .00001-X Tra José Batista Centro S S S S S S S S S 31,00 

r 01 .06 .000042 .00001-X Pca Vicente Pinto Centro S S S S S S S S S 35,00 

I 01 .06 .000043 .00001-X Rua Raposos Centro S S S S S S S S S 31,00 
01 .06 .000044 .00001-X 

_ 
Rua Elieser 

Pinheiro 
Centro S S S S S S S S S 35,00 

~ 01 .06 .000045 .00001-X Pca Dos Esportes Centro S S S S N S N S S 35,00 

01 .O6 .000046 .00001-X 
I 

Rua Júlio de 
Eustáquio 

Centro S S S S S S S S S 37,00 

01 .06.000047 .00001-X Pca João Aureu Centro S S S S S S S S S 35,00 
: 01 .06.000063.00001-X 
, 

Rua Altino 
Barbosa 

Centro S S S S S S S S S 18,00 

' 01 .O6 .000083 .00001-X Rua Beira Rio Centro N S S N N I S N S S 
_ 

21,00 
01 .06 .000088 .00001-X Tra Saudade Centro S S S I S N S S S S 25,00 

L 01 .06 .000089 .00001-X Rua Dos Esportes Centro S ! S S S N S N S S 1 35,00 
Ó .06 .000163 .00001-X 
_ 

Tra Mestre 
Valdemar 

Centro N S N S N N N S N 7,00 

01 .06 .000164 .00001-X Tra Getúlio Vargas Centro S S S S N S S S S 35,00 
01 .06.000166.00001-X Tra da Saudade Centro S S S S N S S S S 31,00 
01 .06 .000167 .00001-X Tra da Paz Centro S S S S N S S S S 31,00 
01 .07 .000009 .00001-X Av. Rio Bahia Altamira S S Í S S N S S S S 21,00 
01 .07 .000016 .00001-X Pca Edmilson de 

Paula 
Altamira S S S S S S S S S 31,00 

01 .07 .000027 .00001-X Rua Altamira Altamira S S , S S I N S S S S 18,00 
01 .07 .000027 .00002-X Rua Altamira Altamira N S S S N N~ N S S 11,00 
01 .07.000028.00001-X Bco Antônio de 

Abllio 
I Altarnira N S S N N N N S S 11,00 

01 .07 .000029 .00001-X Rua Rosendo Altamira I N I S S N N N N S S 15,00 1
01 .07 .000039 .00001-X Rua Palmeiras Altamira S S S S S S S S S 21,00 
01 .07 .000052 .00001-X Rua Arauto 

Mateus 
Altamira S ¡ S S S N S S S S 11,00 

01 .07 .000055 .00001-X Bco Miliana Altamira N S S N N N N S S 11,00 

• CNPJ: 26.218.636/0001-06 
• Praça Getúlio Vargas, n°21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
• (33)3532-9322 
• gabinete@catuji.mg.gov.br 
• www.catuji.mg.gov.br 



_enFmTL' Or 
CATUJI~ 
ar.u~w/M71w' 

~01 .07 .000056 .00001-X 

Lo1 .07 .000057 .00001-X 

t 01 .07.000083.00002-X 

01 .07 .000118 .00001-X 

101 .07.000119.00001-X 
i- 
; 01 .07.000133.00001-X 

Í 01 .07.000133.00001-X 

101 .07 .000134 .00001-X 

01 .07 .000135 .00001-X 

01 .07 .000136 .00001-X 

01 .08 .000015 .00002-X 
L 

01 .08 .000017 .00001-X 

01 .08 .000018 .00001-X 

01 .08 .000018 .00002-X 

r01 .08 .000019 .00001-X 

r 01 .08 .000019 .00002X 

01 .08 .000020 .00001-X 

' 01 .08 .000022 .00001-X 
~ 
01 .08.000022.00002-X 

01 .08 .000023 .00001-X 

01 .08 .000024 .00001-X 

01 .08 .000044 .00001-X 

01 .08 .000061 .00001-X 

101 .08 .000080 .00001-X 

01 .08 .000082 .00001-X 

01 .08 .000085 .00001-X 

01 .08 .000086 .00001-X 
~ 

01 .08 .000087 .00001-X 

01 .08 .000089 .00002-X 

; 01 .08 .000091 .00001-X 

H 
j 01 .08.000092.00001-X 
I 
r 
i 01 .08 .000092.00002-X 
I, 

f 01 .08.000095.00001-X 

'J ac

~~~~ , 

~ ,..:- ,..  (hi, 
Cd i

ass. oo 5~::.~a: 

Rua Estrada de 
Carai 

Altamira S I S S S 18,00 

Bco Mateus Altamira S N S N S S 15,00 

~ Altamira N S S N N S N S S 21,00 

Rua Carai Altamira S S S N S N S 15,00 

Com Fulgêncio Altamira N N S S N N N S N 8,00 

Rua Brejaúba Altamira S S S S S S 15,00 

Rua Brejaúba Altamira S S ' S S S 18,00 

Bco Tatu Altamira N N S N N N N N 11,00 

Bco Cristalino Altamira N N , S N N N N S N 8,00 

Bco Natal de 
Abilio 

Altamira N N S N N S N 8,00 

Av. Emilia Lopes Cidade 
Nova 

S N N S I S 20,00 

Rua Co!ombita Cidade 
Nova 

S S 11,00 

Rua Rubetita Cidade 
Nova 

S S S S 15,00 

Rua Rubelita Cidade 
Nova 

S N S S 11,00 

Rua Magnetita Cidade 
Nova 

S S S N S S S 21,00 

Rua Magnetita Cidade 
Nova 

S N N N S S 15,00 

Rua Opala Cidade 
Nova 

S S N S S 

S 

S 

S 

S 

S 

18,00 

25,00 Rua Quartzo Cidade 
Nova 

S S S 

Rua Quartzo Cidade 
Nova 

S S S 11,00 

Rua Diamante Cidade 
Nova 

S S N S S 11,00 

Rua Esmeralda Cidade 
Nora 

N 18,00 

Rua Elieser 
Pinheiro 

Cidade 
Nova 

S S S S S S 25,00 

Rua Projetada Cidade 
Nova 

N S S N S 11,00 

Rua Safira Cidade 
Nova 

N S S S I N N N S S 11,00 

Av. Beira Mar Cidade 
Nova 

S S S S N N S 18,00 

Rua Amaranto Cidade 
Nova 

N N S , N 11,00 

Rua Das Tulipas Cidade 
Nova 

N N S N N N N S 11,00 

Rua Azaléia Cidade 
Nova 

N S N 11,00 

Rua Dos Esportes Cidade 
Nova 

S S S S N S S S S 21,00 

Rua Amarilis Cidade 
Nova 

N S S N S 11,00 

Rua Das 
Hortências 

Cidade 
Nova 

N , S S , S N $ N 

N S S 

11,00 

11,00 Rua Das 
Hortências 

Cidade 
Nova 

N S S N N S 

Rua Do Campo Cidade 
Nova 

S ¡ S S S 18,00 

® CNPJ: 26.218.636/0001-06 
® Praça GetOlio Vargas, nr 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
Q (33)3532-9322 
® gabinete@catujl.mg.gov.br 
9 www.catujl.mg•gov.br 



j 

%IFiEIIUMDH 

CATUJI~
, 

01 .08 .000096 .00001-X Rua Úis Cidade 
Nova 

N S S S

01 .08 .000097 .00001-X Rua Gìrasol Cidade 
Nova 

N S S S N N N S S 11,00 

11,00 101 .08 .000103 .00001-X Tra Opala Cidade 
Nova 

N S S N N N N S N 
_ 

S N N S N S S 11,00 ~ 01 .08 .000110 .00001-X Rua dos Lirios Cidade 
Nova 

N N 
_ 

101 .08 .000116 .00001-X Rua Das 
Orquídeas 

Cidade 
Nova 

N S S S N S N S S 8,00 

01 .08.000149.00001-X Rua Alfredo 
Magalhães 

Cidade 
Nova 

N S S S N N N S S 11,00 1 

[Õ1 .08 .000150 .00001-X 
Ì _ 

Rua Francisco 
Rodrigues 

Cidade 
Nova 

N S S S N N N S S 

S 

11,00 

8,00 01 .08 .000152 .00001-X Rua Berilo Cidade 
Nova 

N S S S N N N S 

01 .08 .000153 .00001-X 
• 

Rua Begônia Cidade 
Nova 

N S S N N S N S S 8,00 

01 .08 .000154 .00001-X Rua Das Petúnias Cidade 
Nova 

N S S N N S N S S 8,00 

01 .08 .000155.00001-X Rua Magnólia Cidade 
Nova 

N S S S N S N S S 8,00 

01 .08 .000156 .00001-X Rua Violeta Cidade 
Nova 

S S 
_ 
S S N N N S S 15,00 

01 .08 .000165 .00001-X Tra Colombita Cidade 
Nova 

N N S N N N N S S 
_ 

8,00 

01 .09 .000001 .00001-X Rua Da Saudade Jardim do 
Sol 

N S S N N S N S S 11,00 

01 .09 .000020 .00001-X Rua Opala Jardim do 
Sol 

N S S N N N N S S 

S 

_ 
8,00 

11,00^01 .09 .000031 .00001-X Tra Topázio Jardim do 
Sol 

N S S N N N N S 

01 .09 .000032 .00001-X Rua Sergipe Jardim do 
Sol 

N N S N N N N S N 8,00 

01 .09 .000044 .00001-X Rua Elieser 
Pinheiro 

Jardim do 
Sol 

S S S S N S S S S 28,00 

01 .09 .000050 .00001-X 
! 

Rua Monte Sião Jardim do 
Sol 

N . N S N N N N S N 8,00 

r 01 .09 .000082 .00001-E 
Ì 

Av. Beira Mar Jardim dom" 
Sol 

S S S S S S S S S 18,00 

01 .09 .000085 .00001-X Rua Amaranto Jardim do 
Sol 

N N S N N N N S N 11,00 

i 01 .09 .000086 .00001-X Rua Das Tulipas Jardim do 
Sol 

N N S N N N N S N 11,00 

01 .09.000087.00001-X Rua Azaléia Jardim do 
Sol 

N N S N N N N S 
_ 

N 11,00 

01 .09 .000123 .00001-X Rua Rio Branco Jardim do 
Sol 

N N S N N N N S N 8,00 

X01 .09 .000137 .00001-X Rua 
Caraguatatuba 

Jardim do 
Sol 

N N S N N N N S N 8,00 

01 .09 .000138 .00001-X Rua São 
Sebastião 

Jardim do 
Sol 

N N S N N N N S N 8,00 

01 .10 .000001 .00001-X Rua Da Saudade Saudade S 
_ 

S S S N S S S S 18,00 

01 .10 .000005 .00001-X Rua Bela Vista Saudade S S S S N S N S S 11,00 

01 .10 .000021 .00001-X Rua Deus é Amor Saudade S S S S N S N S S 15,00 

01 .10 .000044 .00001-X Rua Elieser 
Pinheiro 

Saudade S S S S S S S S S 25,00 

01 .10 .000048 .00001-X Rua E Saudade N S S S N N N S S 11,00 

01 .10 .000049 .00001-X Rua F Saudade N S S S N N N S S 11,00 

Pti ni in r1ô 11 

• CNPa 
Getúlio Vargas, • Prata Getúlio Vargas, ne 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 I II,njII1V/ 

• (33)3532-9322 
• gabinete@catuji.mg.gov.br 
• www.catuji.mg.gov.br 



~01 .10 .000050 .00001-X Rua Monte Sio Saudade N I S S N N N N S S 11,00 

01 .10 .000051 .00001-X 
~ 

Rua G Jardim do 
Sol 

N S S S N N N S S 11,00 

01 .10 .000053 .00001-X Rua Nova Catuji Saudade S S S S N S S S S 15,00 
i 01 .10 .000053 .00002-X Rua Nova Catuji Saudade S S S S N S N S S 15,00 

101 .10.000081 .00001-X RuaH Saudade N S S S N N N S S 11,00 

I 01 .10 .000082 .00001-D Av. Beira Mar Saudade S I S S S S S S S S 21,00 

; Ô1 .10 .000088 .00001-X Ira Saudade Saudade S S S S N S S S S 18,00 
01 .10 .000090 .00001-X Tra Bela Vista Saudade S S S S N S S S S 15,00 
01 .10 .000093 .00001-X Bco Santana Saudade N N S N N N N S N 11,00 
01 .10 .000098 .00001-X Rua Alterosa I Saudade N S S S N N N S S 11,00 

15,0Ó 01 .10 .000100 .00001-X Rua 1° de Maio Saudade S S S S , N N N S I S 
01 .10 .000101 .00001-X Rua 7 de 

Setembro 
Saudade N S S S N S N S S 11,00 

L01 .10.000102.00001-X Rua D Saudade N S S S N S N S S 11,00 

53u 

i . 

\ 
 

. r^ . ,.

• CNPJ: 26.218.636/0001.06 
® Praça Getúlio Vargas, n 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000 
® (33)3532-9322 
® gabinete@catuii.mg.gov.br 
® www.catujimg.gov.br 


